
UCHWAŁA NR XXVIII/204/17
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI

z dnia 20 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z odpłatności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (j.t. 
Dz. U. z 2016r. poz. 930 ze zm.),

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/270/08 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z odpłatności (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2009r. Nr 4, 
poz. 64), zm. Uchwałą Nr XI/99/15 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 23 października 2015r. 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2015r., poz. 3246) oraz uchwałą Nr XIV/126/15 z dnia 18 grudnia 2015r. (Dz.Urz. 
Woj. .Kuj.-Pom. z 2015r., poz. 4716), wprowadza się następujące zmiany:

1) występującą w § 1 ust. 11 kwotę „11,29 zł.” zastępuje się kwotą „15,00 zł”;

2) występującą w § 1 ust. 12 kwotę „18,30 zł.” zastępuje się kwotą „23,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Paweł Cieślewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 stycznia 2017 r.

Poz. 447


		2017-01-26T10:01:53+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




